
 

 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1465 ze zm.),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy  uchwala co  

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr W.0050.1.3.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 3 stycznia 

2025 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.7.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 2025 roku oraz Uchwałą Nr 

XVI/79/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 26 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2025 rok w wysokości  58 248 107,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  45 263 858,73 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 12 984 249,00 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2 430 040,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 212 510,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 11 130 968,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do uchwały 

e) środki z  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 144 268,25 zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.1 do uchwały 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 58 463 495,92 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

1. wydatki bieżące w wysokości   41 144 796,96 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 17 318 698,96 zł., zgodnie  z  załącznikiem Nr 9 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3098



3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2 430 040,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

b) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 

416 901,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości  

11 130 968,68 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 144 268,25 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 8.1 do uchwały 

3) § 7. Otrzymuje brzmienie: 

Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 220 000,00  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 523 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

uchwały 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 14 do uchwały 

5) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

6) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

7) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

8) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

9) w załączniku Nr 7.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

10) w załączniku Nr 8.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

11) w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały  

12) w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały  

13) w załączniku Nr 14 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3098



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3098


		2025-04-04T11:07:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




